Mẫu 01-QTMS-VTTB

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ
Khoa Điện - Điện Tử

 Số: 03/BG-ĐĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 07 năm 2025.

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp hàng hóa.

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu cung cấp linh kiện điện tử cho Khoa Điện -
Điện tử với nội dung cụ thể như sau:

Stt Tên Linh Kiện Đơn Vị Tính Số Lượng Ghi Chú

1 Dây nhựa PLA+ - Hiệu eSun - 1.75MM -
1Kgs/Cuộn

cuộn 10

2 Dây nhựa Carbon Fiber - Hiệu eSun - 1.75MM -
1Kgs/Cuộn

cuộn 5

3 Dây nhựa ABS - Hiệu eSun - 1.75MM -
1Kgs/Cuộn

cuộn 10

4 Mainboard cho máy đúc tạo hình - Mainboard
V4.2.7

cái 1

5 Đế đúc PEI cho máy đúc 235*235 cái 1

Kính mời các nhà cung cấp hàng hóa/dịch vụ tham gia chào giá với nội dung:
- Giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác;
- Địa điểm giao hàng: Trường Đại Học Quốc Tế - Khu phố 6, phường Linh Trung, TP. Thủ

Đức, TP. Hồ Chí Minh
- Hiệu lực báo giá: 15 ngày kể từ ngày báo giá.

Nội dung báo giá gửi về:
- Người nhận: Đặng Trí Nhân
- Đơn vị: Khoa Điện - Điện Tử, Trường Đại học Quốc tế.
- Địa chỉ: Khu phố 6, phường Linh Trung, TP. Thủ Đức, TP. Hồ Chí Minh.
Email liên hệ: nhandt@hcmiu.edu.vn
Điện thoại liên hệ: 0972773145
Thời gian báo giá: Đến hết ngày 10/07/2025

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: Khoa Đ-ĐT

 Khoa Điện - Điện Tử
Phụ trách Khoa

Nguyễn Ngọc Trường Minh

		2025-07-08T06:15:16+0700